omino: nam p. sus est porro verum. i. auerfus: hinc r. p. a oratio qua no inflexit catilena: Ne si cum. h. Parmeno si leniter cherea. Dñdes q vir fies: non si qñtisset qdē q vir fies. an deat pñare q viru se sit mōstraturus est: r vir mō nō ad sexū vel ad etatē dicit sed ad laudē. Qui vir fies in veterib? iuenit. Sepe pollicatū esse: pollicatū qd pmi tētē vltro significat dixit. r sepe pollicatū an necesse sit pñare eū q pñiserit. Cherea aliqd iueni: id uerū mimesin grāma

Prosa
Oratio

Par. q qso: Ch. amo. Nā. hē. ch. nūc p mēo te ostēdes
Qui vir fies: scis tu te mibi sepe pollicatū eē cherea
Aliqd iueni qd ames: vtilitatē in ea re ego faciā vt
Cognoscas meā: scū in cellulā ad te pñis penū oēs
Logerebā clāculū. pa. age iēpte. che. hoc herde scm
Est. fac nūc sis: nūc pmissa appareāt ipsa. Par. siue
Adeo digna res est: vbi tu neruos intēdas tuos
Che. hāud silis virgo est virginū nostraz: qd mīres
Studēt. demissis hūeris eē victo pectore vt graciles
Siet: siq ē hitio paulo. pugilē eē aūt. deducit abū
Tā r si bona ē natura red dūt tali curatura iūccas

nce more suo non cōtētus dicere qd pol licit? sit tantū sed quō etiā etiābus ver bis. Qodo qd ames: tā tūmō qñ hec mora sit pro missis cōplē dis Utilitatē ego i ea re fa ciā vt cogno scas an posse sit q posse se affirāuit plus est p balle qd pñiserit q o stendere qd

Gabinio
p. 72
N. h. 22

possit? Eū in cellulā ad te sic dicit an? que r acceperit beneficiū. Patris penū oēs ipm. penū nō ex eo aliqd hypbolicos r hoc pen? r hic pen? r hec pen? veteres dixerūt ergo r oēs r oē legit. Logerebā clāculū. Age inepte. q dubitas de pmissis an q exprobes te multa esse largitū. Hoc herde factū est: inueni qd amem: hoc qd dicebas mōt de amore est se iam factū est: amo. Promissa appareāt: vtilitatē vt cognoscā tuā. Siue adeo digna res est si psona Parmenonis est siue abūdat: r p. expletiva cōiūctione mō est in qbusdā itelligit adeo: vt abūdat: vt nimis significet vel satis. Siue adeo digna res est: si Cherea dicit hic ordo. r sensus est: fac si vis nūc si adeo digna res est: vbi tu neruos itēdas tuos: vt pro missa appareāt: vt sis si vis vt addat id qd est: fac pmissa apparēt. Ubi tu neruos intēdas tuos: vtrū oblene hoc vt seru? an metaphoricos vt vbi laborare ac periclitari debeas sed melius legūt q hoc totū ad psonā applicāt Cherea: r meli? q q Parmenonē hoc putāt lo qui. Siue adeo digna res est: Naud similis vir go est virginū nostraz ciuū scz. i. terre ac pa trie nostre. vt Virgil? Non eadē arborib? pēder vndemia nostris. r Salust? Nostrī feda luga. Quas matres studēt hoc verbo ofēdit cultū industrie nō pulchritudinē naturalē. De missis humeris esse: antiq em greci etiā virginib? suis pbebāt palestrā ad cōponēda cor pora: vt demissis humeris esse: liqde r molliter deductus: neq extānb? ale in modū Uin cto corpe. i. castigato ac tenuit: r velut vincio deest. ergo velut graciles siet a singulari gra cilis venit hec declinatio. Demissis humeris esse: vincio pectore nō accipiēdū est: qñ hoc dicat: ad illas studēt matres demissis humeris eē: r victo pectore vt graciles sient: q hec duo ppter vñū illō fiāt. sed varie tria dixit ne diceret aut studēt illas demissis humeris: r vincitū pect? vt graciles siet. Siq est habitior inde r hitudo dicit. vt q hitudo est corpi? nā habitior: aprior itelligit. Ut nāq humeris de more habilē suspēderat arcū. ergo habitior legēdū est. Pugilē esse aūt: laus in virginē. Deducit abū: mire vitupauit formā quā ac curauit fames: r p. p. d. educit. Tam r si bona est natura bona. i. plena magna r pinguis Reddūt: exhibēt: pñit. Curatura: cura mētis curatio medicine cura fa ē diligētē. Iūccas